Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ ЛтсУ А\
-дата

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

С.Ф.Брилке

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭР ГОРОДА БРАТСКА

Ленина пр-т, д. 37, Братск, 665708
тел.: (3953) 349-010
факс: (3953) 349-349

E-mail: adm@bratsk-city.ru

О h. _ДА_2Щ8—№

О законодательной инициативе

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 53 Устава Иркутской области, прошу

рассмотреть в порядке законодательной инициативы следующие проекты

Законов Иркутской области:

1. «О внесении изменений в часть 2 статьи 13 Закона Иркутской

области «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений

доходов в местные бюджеты».

2. «О внесении изменений в статью 4 Закона Иркутской области «О

межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в

местные бюджеты».

Приложение:
1. Проекты законов Иркутской области - 2 ед. в 1 экз. на 3 л.;
2. Пояснительная записка к проектам законов -2 ед. в 1экз. на 4 л.;
3. Финансово-экономическое обоснование к проекту закона - в 1 экз. на Зл.

С уважением,

Алексеева Т.Е.
349016

С.В.Серебренников

•юдательное
ИЙКУТСЯОЙ области г it

листах, индекс